
Zarządzenie Nr 3/2017 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 17 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Sekretarza Gminy Panią Lidię Nygę – Skwarę do wykonywania 

wszelkich czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Pana Sebastiana 

Cichockiego z wyjątkiem czynności ustawowo zastrzeżonych do kompetencji Rady 

Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy.  

 

§ 2 

Czynności, o których mowa w § 1, w przypadku nieobecności w pracy Sekretarza 

Gminy, wykonywać będzie inspektor ds. kadr i płac Pani Bogumiła Dębska. 

 

§ 3 

Uchylam Zarządzenie Nr 10/2015 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 2.03.2015 roku 

w sprawie: wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


